

Dodavatel IČO 40185974 DIČ CZ531218149 Přemysl Klímt Jistebsko 4 468 21 Bratříkov Peněžní ústav GE Číslo účtu 166231626/0600	Variabilní symbol 201705 Konstantní symbol 0308 Specifický symbol Částka =51206.00 Kč Objednávka ústní Číslo firmy 00218
---	---

Příjemce Základní škola Železný Brod Pelechovská 800 příspěvková organizace Pelechovská 800 468 22 ŽELEZNÝ BROD	Odběratel IČO 70694982 DIČ Základní škola Železný Brod Pelechovská 800 příspěvková organizace Pelechovská 800 468 22 ŽELEZNÝ BROD
--	--

Platební podmínky Den splatnosti Způsob úhrady Datum vystavení dokladu	20.07.2017 převodem 10.07.2017
---	--------------------------------------

Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
---------	-------------	----------	----------	----------	-----

Fakturuji Vám za provedené stavební a instalatérské práce:

MATERIÁL (pro rozvody a umyvadla):

PPR trubka 20 PN20	36.00	20	bm	720.00	-
PPR koleno 20	7.00	30	ks	210.00	-
PPR nástěnka 20x1/2"průchozí	99.00	4	ks	396.00	-
PPR T kus 20	9.50	6	ks	57.00	-
Izolace 22x6	7.20	20	bm	144.00	-
PPR víčko navařovací	7.00	4	ks	28.00	-
PPR nátrubek 20	6.50	8	ks	52.00	-
PPR nástěnka 20x1/2"	71.00	1	ks	71.00	-
HT trubka na odpady+přísluř.	560.00	1	ks	560.00	-
Podložky, šrouby, vruty, hmoždinky	431.00	1	ks	431.00	-
PPR trubka 20 PN16	30.00	8	bm	240.00	-
PPR koleno 25/87	11.00	4	ks	44.00	-
PPR zástřík 25 venk.	115.00	1	ks	115.00	-
PPR zástřík 25 vmitř.	92.00	2	ks	184.00	-
Žlab podpůrný pozink	49.00	2	ks	98.00	-
HTB koleno 40/87	18.00	1	ks	18.00	-
HTM zátka	12.00	1	ks	12.00	-
MS zátka	25.00	2	ks	50.00	-
T12A vršek mosaz	72.00	10	ks	720.00	-
Kulový ventil 3/4	129.00	3	ks	387.00	-
T 1015 sifon umyv.chrom	115.00	10	ks	1150.00	-
S-rohový ventil	121.00	6	ks	726.00	-
S-pračkový ventil	187.00	1	ks	187.00	-
Loclite 55 vlákno těsnící	467.00	1	ks	467.00	-
Umyvadlové šrouby sada	40.00	1	ks	40.00	-
Ekoflex izolace 22x6	7.00	6	bm	42.00	-
SANITA:					
Umyvadlo Lyra plus 55 cm	980.00	1	ks	980.00	-
Umyvadlo Lyra plus 60 cm	1030.00	6	ks	6180.00	-

Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
MATERIÁL (pro zednické práce)					
Obklad Eda blue 25/40cm		220.00	2 bal	440.00	-
Lepidlo flex 25 kg		185.00	1 ks	185.00	-
Spárovací hmota šedá		68.00	1 ks	68.00	-
Lišta obklad bílá		60.00	3 ks	180.00	-
Soudal Silikon sanitární		115.00	1 ks	115.00	-
Režijní mat.		160.00	1 ks	160.00	-
PRÁCE CELKEM:					
Stavební práce-sekání, obkladačské práce					
Instal.práce-montáž a demontáž rozvodů vody					
výměna umyvadel(7xnové+3xpův.), úprava uchyc.					
umyvadel, tlaková zkouška systému		22000.00	1 ks	22000.00	-
Odvoz sutí na skládku, skládkovné		350.00	1 ks	350.00	-
Doprava celkem		2600.00	1 ks	2600.00	-
MATERIÁL (pro výměnu boileru)					
PPR koleno 25/87		11.00	6 ks	66.00	-
PPR nátrubek 25		9.50	2 ks	19.00	-
PPR zástrík 25x3/4 venk.		115.00	1 ks	115.00	-
PPR zástrík 25x3/4 vnitř.		92.00	1 ks	92.00	-
Šrouby k boileru M12/180mm		200.00	1 ks	200.00	-
Ohříváč DZD OKCE 125 stojatý		7807.00	1 ks	7807.00	-
PRÁCE-montáž a demontáž boileru		2000.00	1 ks	2000.00	-
Odvoz boileru na skládku, doprava		500.00	1 ks	500.00	-
celkem				51206.00	Kč
Nejsem plátcem DPH.					
Počet stran 2			Přemysl KLIMT vodoinstalátérství, topenářství Jistebsko 4, 463 21 Bratříkovi telefon: 602 183 685 IČO: 40185974 / DIČ: CZ631218149		
Vystavil Klimt Přemysl					
Telefon 602 183685					
Fax					
Živnost.list vydaný OÚ v Jablonci n.N. ev.č. 350401-22750-00			Razítko a podpis		